
Mistrovské utkání Hronov – Chleny, dne 17.5.2014 

Po dlouhé volejbalové pauze se necháváme odvést firmou „Zkus minibus“ k mistrovskému utkání do 

Hronova. Počasí je škaredé, už čtvrtý den je sychravo a stále prší. Zápasy odehráváme proto v hale. 

Na to, že jsme toho moc v jarní části soutěže nenatrénovali, docela se nám proti silnému Hronovu 

daří. V úvodním zápasu pořád dotahujeme skóre. Trpělivou hrou doháníme sety na 1:1, následně i na 

2:2. Při zkrácené hře si budujeme lehký náskok a kupodivu se nám ho daří stále držet až do koncovky 

setu. Překvapivě úvodní zápas vyhráváme 3:2 na sety. Dnes to vůbec není lehké, při průměrném 

příjmu se obrovsky trápíme s nahrávkou. Útočíme většinou do vysokého kompaktního dvoubloku. 

Vykrývání nám moc nejde. V poli občas působíme chaoticky a to nás hodně sráží. Na vítězné body se 

hodně nadřeme. Úvodní zápas nám vzal hodně sil. 

Po krátké pauze nastupujeme do druhého zápasu. Jelikož je nás pouze 6 hráčů a soupeř obměnil 

polovinu herní šestky, tak působí svěžím dojmem. V prvním setu nás domácí tým doslova rozebral. 

Soupeř nás ničí kvalitním servisem a pestrou hrou na síti. V druhém setu jsme se hecli, překonali 

vlastní herní křeč a bojujeme. Vždyť kdy se nám poštěstí utkat se s takto kvalitním soupeřem? 

Domácí opět vyhráli sadu, ale lehké to vůbec neměli. Třetí sadu vyhráváme my a čtvrtý set „urval“ 

domácí tým. Tudíž prohráváme druhý zápas 1:3 na sety. Dnes jsme odehráli kvalitní zápasy hodně 

vysoko nad krajskou úrovní. Diváci 4. Z Hronova si odvážíme 2 body, domácí si připisují bohužel 4 

body! Nejlepším hráčem našeho týmu vyhlašuji Honzu Holubce. 

 

Zapsal: Vladimír Novák, starosta TJ Sokol Chleny 


